Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    14.05.2020

             №  46-85
Об одобрении перечня муници-

пального имущества

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Одобрить перечень имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом Хабаровского края в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
          2. Направить главе Магинского сельского поселения В.Е. Мавровскому настоящее решение для официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
          3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета Депутатов              М.О. Будник
Глава сельского поселения                       В.Е. Мавровский
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением     Совета      депутатов

                                                                              Магинского сельского поселения
                                                                              от 14.05.2020              №  46-85
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№
	наименование

имущества
	кол-во
(шт.)
	балансовая стоимость

(руб.)
	амортизация

(руб.)
	остаточная стоимость (руб,)

	1
	Источник бесперебойного питания АРС

Schneider Elektrik
	 1
	 6150,00
	0,00
	6150,00